
UCHWAŁA NR 103/49/2019
ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY

z dnia 27 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2019

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, poz. 1815), art. 222 ust. 4, art. 233 pkt 3, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245),

Zarząd Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV / 23 / 2019 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2019 po uwzględnieniu zmian (Uchwały Rady Powiatu Nr V 
/ 29 / 2019 z dnia 5 lutego 2019 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 22 / 14 / 2019 z dnia 8 marca 2019 r., 
Uchwały Rady Powiatu Nr VII / 34 / 2019 z dnia 19 marca 2019 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 30 / 17 / 
2019 z dnia 1 kwietnia 2019 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 33 / 19 / 2019 z dnia 10 kwietnia 2019 r., 
Uchwały Rady Powiatu Nr IX / 46 / 2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 40 / 22 / 
2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., Uchwały Rady Powiatu Nr X / 49 / 2019 z dnia 15 maja 2019 r., Uchwały 
Zarządu Powiatu Nr 46 / 25 / 2019 z dnia 21 maja 2019 r., Uchwały Rady Powiatu Nr XII / 59 / 2019 z dnia 
25 czerwca 2019 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 53 / 29 / 2019 z dnia 9 lipca 2019 r., Uchwały Zarządu 
Powiatu Nr 54 / 30 / 2019 z dnia 16 lipca 2019 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 61 / 33 / 2019 z dnia 
20 sierpnia 2019 r., Uchwały Rady Powiatu Nr XIII / 62 / 2019 z dnia 3 września 2019 r., Uchwały Zarządu 
Powiatu Nr 67 / 36 / 2019 z dnia 16 września 2019 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 82 / 38 / 2019 z dnia 
2 października 2019 r., Uchwały Rady Powiatu Nr XIV / 77 / 2019 z dnia 15 października 2019 r., Uchwały 
Zarządu Powiatu Nr 85 / 40 / 2019 z dnia 22 października 2019 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 86 / 41 / 
2019 z dnia 29 października 2019 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 90 / 43 / 2019  z dnia 13 listopada 2019 r., 
Uchwały Rady Powiatu Nr XV / 87 / 2019 z dnia 27 listopada 2019 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 96/47/ 
2019 z dnia 10 grudnia 2019 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 102 / 48 / 2019 z dnia 16 grudnia 2019 r.), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 88.439.704,83 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 75.429.635,68 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 13.010.069,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV / 23 / 2019 z dnia 4 stycznia 2019 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

3) załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV / 23 / 2019 z dnia 4 stycznia 2019 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 83



4) załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV / 23 / 2019 z dnia 4 stycznia 2019 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

5) załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV / 23 / 2019 z dnia 4 stycznia 2019 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 83



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Członkowie Zarządu Powiatu:

Piotr Boiński
Stanisław Kosakowski
Marek Buchalski
Anna Małkiewicz
Małgorzata Miętkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 83



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 103/49/2019

Zarządu Powiatu w Brodnicy

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2019 r.

w złotych

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 36 477 001,00 0,00 33 846,00 36 510 847,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 33 846,00 33 846,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 33 846,00 33 846,00

bieżące razem: 75 395 789,68 0,00 33 846,00 75 429 635,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 858 268,00 0,00 0,00 1 858 268,00

majątkowe

majątkowe razem: 13 010 069,15 0,00 0,00 13 010 069,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 013 156,15 0,00 0,00 5 013 156,15

Ogółem: 88 405 858,83 0,00 33 846,00 88 439 704,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 871 424,15 0,00 0,00 6 871 424,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 83



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 103/49/2019

Zarządu Powiatu w Brodnicy

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 23 042 900,00 4 334 888,00 4 306 288,00 1 915 479,00 2 390 809,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 18 708 012,00 18 708 012,00 3 961 293,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 211,00 -6 211,00 -6 211,00 -2 084,00 -4 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 211,00 6 211,00 6 211,00 0,00 6 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 23 042 900,00 4 334 888,00 4 306 288,00 1 913 395,00 2 392 893,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 18 708 012,00 18 708 012,00 3 961 293,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 042 900,00 4 334 888,00 4 306 288,00 1 915 479,00 2 390 809,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 18 708 012,00 18 708 012,00 3 961 293,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 211,00 -6 211,00 -6 211,00 -2 084,00 -4 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 211,00 6 211,00 6 211,00 0,00 6 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 23 042 900,00 4 334 888,00 4 306 288,00 1 913 395,00 2 392 893,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 18 708 012,00 18 708 012,00 3 961 293,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 162,00 33 162,00 33 162,00 33 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 31 078,00 31 078,00 31 078,00 31 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 084,00 2 084,00 2 084,00 0,00 2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 40 484,00 40 484,00 40 484,00 0,00 40 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 636 567,00 636 567,00 636 567,00 0,00 636 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 127,00 -4 127,00 -4 127,00 0,00 -4 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 632 440,00 632 440,00 632 440,00 0,00 632 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 655,00 16 655,00 16 655,00 0,00 16 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 127,00 4 127,00 4 127,00 0,00 4 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 20 782,00 20 782,00 20 782,00 0,00 20 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 83



przed zmianą 364 254,40 364 254,40 364 254,40 116 777,70 247 476,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 132,34 -1 132,34 -1 132,34 -1 132,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 132,34 1 132,34 1 132,34 1 132,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 364 254,40 364 254,40 364 254,40 116 777,70 247 476,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 364 254,40 364 254,40 364 254,40 116 777,70 247 476,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 132,34 -1 132,34 -1 132,34 -1 132,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 132,34 1 132,34 1 132,34 1 132,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 364 254,40 364 254,40 364 254,40 116 777,70 247 476,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 603,22 91 603,22 91 603,22 91 603,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 92 603,22 92 603,22 92 603,22 92 603,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 424,00 4 424,00 4 424,00 4 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 132,34 -1 132,34 -1 132,34 -1 132,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 3 291,66 3 291,66 3 291,66 3 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 600,75 18 600,75 18 600,75 18 600,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 18 700,75 18 700,75 18 700,75 18 700,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 149,73 2 149,73 2 149,73 2 149,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,34 32,34 32,34 32,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 2 182,07 2 182,07 2 182,07 2 182,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 288 303,27 1 589 586,00 1 541 977,00 1 208 859,00 333 118,00 36 000,00 8 500,00 3 109,00 0,00 0,00 1 698 717,27 1 698 717,27 1 698 717,27 0,00 0,00

zmniejszenie -8 161,09 -8 161,09 -8 061,09 -3 525,08 -4 536,01 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 161,09 8 161,09 8 161,09 6 406,58 1 754,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 3 288 303,27 1 589 586,00 1 542 077,00 1 211 740,50 330 336,50 36 000,00 8 400,00 3 109,00 0,00 0,00 1 698 717,27 1 698 717,27 1 698 717,27 0,00 0,00

przed zmianą 2 837 457,27 1 138 740,00 1 098 231,00 877 898,00 220 333,00 36 000,00 1 400,00 3 109,00 0,00 0,00 1 698 717,27 1 698 717,27 1 698 717,27 0,00 0,00

zmniejszenie -1 031,00 -1 031,00 -1 031,00 -1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 031,00 1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

po zmianach 2 837 457,27 1 138 740,00 1 098 231,00 877 898,00 220 333,00 36 000,00 1 400,00 3 109,00 0,00 0,00 1 698 717,27 1 698 717,27 1 698 717,27 0,00 0,00

przed zmianą 680 988,11 680 988,11 680 988,11 680 988,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 031,00 1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 682 019,11 682 019,11 682 019,11 682 019,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 297,00 47 297,00 47 297,00 47 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 031,00 -1 031,00 -1 031,00 -1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 46 266,00 46 266,00 46 266,00 46 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 378 846,00 378 846,00 378 746,00 328 961,00 49 785,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 130,09 -7 130,09 -7 030,09 -2 494,08 -4 536,01 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 130,09 7 130,09 7 130,09 5 375,58 1 754,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 378 846,00 378 846,00 378 846,00 331 842,50 47 003,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 83



przed zmianą 79 500,00 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 436,00 -2 436,00 -2 436,00 -2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 77 064,00 77 064,00 77 064,00 77 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 754,84 175 754,84 175 754,84 175 754,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 167,92 5 167,92 5 167,92 5 167,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4020

Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

po zmianach 180 922,76 180 922,76 180 922,76 180 922,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 369,00 47 369,00 47 369,00 47 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207,66 207,66 207,66 207,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 47 576,66 47 576,66 47 576,66 47 576,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 217,00 4 217,00 4 217,00 4 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58,08 -58,08 -58,08 -58,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 4 158,92 4 158,92 4 158,92 4 158,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 754,51 1 754,51 1 754,51 0,00 1 754,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 11 554,51 11 554,51 11 554,51 0,00 11 554,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 881,40 881,40 881,40 0,00 881,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -324,48 -324,48 -324,48 0,00 -324,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 556,92 556,92 556,92 0,00 556,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -894,16 -894,16 -894,16 0,00 -894,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 10 305,84 10 305,84 10 305,84 0,00 10 305,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148,82 -148,82 -148,82 0,00 -148,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 4 851,18 4 851,18 4 851,18 0,00 4 851,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 770,60 -1 770,60 -1 770,60 0,00 -1 770,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4400

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

po zmianach 9 629,40 9 629,40 9 629,40 0,00 9 629,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 443,50 443,50 443,50 0,00 443,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -242,95 -242,95 -242,95 0,00 -242,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 200,55 200,55 200,55 0,00 200,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 83



przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -385,00 -385,00 -385,00 0,00 -385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4550 Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 515,00 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 375 580,27 9 338 580,27 9 020 835,27 6 437 821,54 2 583 013,73 8 000,00 309 745,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 723,64 -45 723,64 -45 723,64 0,00 -45 723,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 723,64 45 723,64 45 723,64 0,00 45 723,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 9 375 580,27 9 338 580,27 9 020 835,27 6 437 821,54 2 583 013,73 8 000,00 309 745,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 615 918,27 7 593 918,27 7 572 418,27 5 342 491,00 2 229 927,27 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 723,64 -45 723,64 -45 723,64 0,00 -45 723,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 723,64 45 723,64 45 723,64 0,00 45 723,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 7 615 918,27 7 593 918,27 7 572 418,27 5 342 491,00 2 229 927,27 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 319 898,00 319 898,00 319 898,00 0,00 319 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 349 898,00 349 898,00 349 898,00 0,00 349 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 234 478,00 1 234 478,00 1 234 478,00 0,00 1 234 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 723,64 -45 723,64 -45 723,64 0,00 -45 723,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 188 754,36 1 188 754,36 1 188 754,36 0,00 1 188 754,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 340,00 98 340,00 98 340,00 0,00 98 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 723,64 12 723,64 12 723,64 0,00 12 723,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 111 063,64 111 063,64 111 063,64 0,00 111 063,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 039 561,00 4 919 561,00 4 762 489,61 4 437 784,89 324 704,72 0,00 157 071,39 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 041,26 -142 041,26 -129 955,52 -129 917,02 -38,50 0,00 -12 085,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 041,26 142 041,26 142 041,26 116 246,47 25 794,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 5 039 561,00 4 919 561,00 4 774 575,35 4 424 114,34 350 461,01 0,00 144 985,65 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 003 461,00 4 883 461,00 4 726 389,61 4 437 784,89 288 604,72 0,00 157 071,39 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 041,26 -142 041,26 -129 955,52 -129 917,02 -38,50 0,00 -12 085,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 041,26 142 041,26 142 041,26 116 246,47 25 794,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 5 003 461,00 4 883 461,00 4 738 475,35 4 424 114,34 314 361,01 0,00 144 985,65 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 671,39 156 671,39 0,00 0,00 0,00 0,00 156 671,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 085,74 -12 085,74 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 085,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3070

Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom

po zmianach 144 585,65 144 585,65 0,00 0,00 0,00 0,00 144 585,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 83



przed zmianą 3 362 555,55 3 362 555,55 3 362 555,55 3 362 555,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 917,02 -129 917,02 -129 917,02 -129 917,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4050

Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

po zmianach 3 232 638,53 3 232 638,53 3 232 638,53 3 232 638,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 824,06 89 824,06 89 824,06 89 824,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 917,02 114 917,02 114 917,02 114 917,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4060

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

po zmianach 204 741,08 204 741,08 204 741,08 204 741,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 503,75 21 503,75 21 503,75 21 503,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 212,74 1 212,74 1 212,74 1 212,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 22 716,49 22 716,49 22 716,49 22 716,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 604,53 2 604,53 2 604,53 2 604,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,71 116,71 116,71 116,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 2 721,24 2 721,24 2 721,24 2 721,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 110,87 78 110,87 78 110,87 0,00 78 110,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 758,88 4 758,88 4 758,88 0,00 4 758,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 82 869,75 82 869,75 82 869,75 0,00 82 869,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 550,00 55 550,00 55 550,00 0,00 55 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 875,19 4 875,19 4 875,19 0,00 4 875,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 60 425,19 60 425,19 60 425,19 0,00 60 425,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 050,36 73 050,36 73 050,36 0,00 73 050,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 74 034,36 74 034,36 74 034,36 0,00 74 034,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 983,00 6 983,00 6 983,00 0,00 6 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 799,00 5 799,00 5 799,00 0,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 12 782,00 12 782,00 12 782,00 0,00 12 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 374,72 9 374,72 9 374,72 0,00 9 374,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 54 174,72 54 174,72 54 174,72 0,00 54 174,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 572,71 5 572,71 5 572,71 0,00 5 572,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,50 -26,50 -26,50 0,00 -26,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 5 546,21 5 546,21 5 546,21 0,00 5 546,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 406,00 406,00 406,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 394,00 394,00 394,00 0,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 583,00 1 583,00 1 583,00 0,00 1 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 83



przed zmianą 30 496 126,01 27 
920 498,01

25 
710 433,01

22 
236 197,30 3 474 235,71 1 084 477,00 222 802,00 902 786,00 0,00 0,00 2 575 628,00 2 575 628,00 2 439 853,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 30 496 126,01 27 
920 498,01

25 
710 433,01

22 
236 197,30 3 474 235,71 1 084 477,00 222 802,00 902 786,00 0,00 0,00 2 575 628,00 2 575 628,00 2 439 853,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 675 415,00 235 562,00 222 190,00 49 800,00 172 390,00 0,00 13 372,00 0,00 0,00 0,00 2 439 853,00 2 439 853,00 2 439 853,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 2 675 415,00 235 562,00 222 190,00 49 800,00 172 390,00 0,00 13 372,00 0,00 0,00 0,00 2 439 853,00 2 439 853,00 2 439 853,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 372,00 13 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 13 372,00 13 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 780 548,00 3 740 548,00 2 690 296,00 2 132 330,00 557 966,00 1 049 343,00 909,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 376,00 -15 376,00 -15 376,00 -4 800,00 -10 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 376,00 15 376,00 15 375,00 0,00 15 375,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 3 780 548,00 3 740 548,00 2 690 295,00 2 127 530,00 562 765,00 1 049 343,00 910,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 234 848,00 2 194 848,00 2 194 393,00 1 715 360,00 479 033,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 275,00 -13 275,00 -13 275,00 -4 800,00 -8 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 275,00 13 275,00 13 275,00 0,00 13 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 2 234 848,00 2 194 848,00 2 194 393,00 1 710 560,00 483 833,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 644,00 31 644,00 31 644,00 31 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 27 044,00 27 044,00 27 044,00 27 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4230

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 240,00 103 240,00 103 240,00 0,00 103 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 116 440,00 116 440,00 116 440,00 0,00 116 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 486,00 10 486,00 10 486,00 0,00 10 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -973,00 -973,00 -973,00 0,00 -973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 9 513,00 9 513,00 9 513,00 0,00 9 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 83



przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -437,00 -437,00 -437,00 0,00 -437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 8 075,00 8 075,00 8 075,00 0,00 8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -665,00 -665,00 -665,00 0,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 470 249,00 470 249,00 469 795,00 416 970,00 52 825,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 101,00 -2 101,00 -2 101,00 0,00 -2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 101,00 2 101,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 470 249,00 470 249,00 469 794,00 416 970,00 52 824,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 454,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 12 780,00 12 780,00 12 780,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 648,00 18 648,00 18 648,00 0,00 18 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 101,00 -2 101,00 -2 101,00 0,00 -2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 16 547,00 16 547,00 16 547,00 0,00 16 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 689 831,48 4 627 831,48 2 805 533,48 2 454 175,00 351 358,48 266 155,00 4 950,00 1 551 193,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 429,00 -3 429,00 -3 429,00 0,00 -3 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 429,00 3 429,00 3 429,00 3 029,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 4 689 831,48 4 627 831,48 2 805 533,48 2 457 204,00 348 329,48 266 155,00 4 950,00 1 551 193,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 358 450,00 358 450,00 358 450,00 297 944,00 60 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 358 450,00 358 450,00 358 450,00 297 944,00 60 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 175,00 21 175,00 21 175,00 0,00 21 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 20 775,00 20 775,00 20 775,00 0,00 20 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 83



przed zmianą 23 442,00 23 442,00 23 442,00 0,00 23 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 23 842,00 23 842,00 23 842,00 0,00 23 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 874,48 63 874,48 63 874,48 40 306,00 23 568,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 029,00 -3 029,00 -3 029,00 0,00 -3 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 029,00 3 029,00 3 029,00 3 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85324

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 63 874,48 63 874,48 63 874,48 43 335,00 20 539,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 288,00 31 288,00 31 288,00 31 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 531,00 2 531,00 2 531,00 2 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 33 819,00 33 819,00 33 819,00 33 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 6 236,00 6 236,00 6 236,00 6 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 826,00 826,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 888,00 888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 696,00 4 696,00 4 696,00 0,00 4 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -872,00 -872,00 -872,00 0,00 -872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 3 824,00 3 824,00 3 824,00 0,00 3 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 182,48 17 182,48 17 182,48 0,00 17 182,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 029,00 -2 029,00 -2 029,00 0,00 -2 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 15 153,48 15 153,48 15 153,48 0,00 15 153,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -128,00 -128,00 -128,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 179 922,00 6 119 922,00 3 471 550,00 1 887 233,00 1 584 317,00 20 000,00 2 440 943,00 187 429,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 6 179 922,00 6 119 922,00 3 473 050,00 1 887 233,00 1 585 817,00 20 000,00 2 439 443,00 187 429,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 113 217,00 3 053 217,00 2 685 608,00 1 590 851,00 1 094 757,00 20 000,00 347 609,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
po zmianach 3 113 217,00 3 053 217,00 2 687 108,00 1 590 851,00 1 096 257,00 20 000,00 346 109,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 343 437,00 343 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 341 937,00 341 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 95 434 167,23 72 122 809,96 62 258 436,57 45 475 756,03 16 782 680,54 3 654 278,00 3 352 370,39 2 644 517,00 64 100,00 149 108,00 23 311 357,27 23 311 357,27 8 161 863,27 0,00 0,00

zmniejszenie -225 574,33 -225 574,33 -209 888,59 -141 458,44 -68 430,15 0,00 -15 685,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 574,33 225 574,33 223 573,33 126 814,39 96 758,94 0,00 2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 95 434 167,23 72 122 809,96 62 272 121,31 45 461 111,98 16 811 009,33 3 654 278,00 3 338 685,65 2 644 517,00 64 100,00 149 108,00 23 311 357,27 23 311 357,27 8 161 863,27 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 83



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 103/49/2019

Zarządu Powiatu w Brodnicy

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Rozliczenie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2019 rok

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA W ZŁ

1. Dochody 88 439 704,83

2. Wydatki 95 434 167,23

3. Nadwyżka 0,00

4. Deficyt -6 994 462,40

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 83



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 103/49/2019

Zarządu Powiatu w Brodnicy

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2019 r. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 121 671,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 671,70

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 121 671,70

710 Działalność usługowa 600 866,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 222 020,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 222 020,00

71015 Nadzór budowlany 378 846,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 378 846,00

750 Administracja publiczna 114 180,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 353,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 73 353,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 827,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 40 827,00

752 Obrona narodowa 57 302,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 6 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 83



75295 Pozostała działalność 51 302,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 51 302,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 883 461,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 883 461,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 4 883 461,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 198 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 763,71

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 12 763,71

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 12 763,71

851 Ochrona zdrowia 1 527 316,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 527 316,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 527 316,00

852 Pomoc społeczna 1 049 343,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 049 343,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 049 343,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 358 450,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 358 450,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 358 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 83



855 Rodzina 770 080,00

85504 Wspieranie rodziny 36 620,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 36 620,00

85508 Rodziny zastępcze 609 907,00

2160
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

609 907,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 123 553,00

2160
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

123 553,00

85595 Pozostała działalność 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 0,00

Razem: 9 693 433,41

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 83



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2019 r. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 121 671,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 671,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 721,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 767,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 300,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 382,07

4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00

710 Działalność usługowa 600 866,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 222 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 667,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 366,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 026,61

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

71015 Nadzór budowlany 378 846,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 064,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 180 922,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 420,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 576,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 158,92

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 83



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 554,51

4270 Zakup usług remontowych 556,92

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 305,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 851,18

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 629,40

4410 Podróże służbowe krajowe 200,55

4430 Różne opłaty i składki 2 556,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 003,60

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 515,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 830,00

750 Administracja publiczna 114 180,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 353,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 615,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 501,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 827,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 018,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 117,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 579,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 687,95

4300 Zakup usług pozostałych 16 623,51

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 83



752 Obrona narodowa 57 302,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

75295 Pozostała działalność 51 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 302,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 883 461,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 883 461,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 144 585,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 169,92

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 56 539,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 585,84

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 232 638,53

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 204 741,08

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 236 825,39

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 79 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 716,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 721,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 517 942,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 869,75

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 83



4260 Zakup energii 60 425,19

4270 Zakup usług remontowych 74 034,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 174,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 546,21

4410 Podróże służbowe krajowe 394,00

4430 Różne opłaty i składki 1 586,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 948,07

4480 Podatek od nieruchomości 16 419,99

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 052,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 128,72

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 126 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 580,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 178,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 855,40

4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00

801 Oświata i wychowanie 12 763,71

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 12 763,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 763,71

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 83



851 Ochrona zdrowia 1 527 316,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 527 316,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 431,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 562,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 594,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 562,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 540,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 498 270,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 357,00

852 Pomoc społeczna 1 049 343,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 049 343,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 1 049 343,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 358 450,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 358 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 951,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 342,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 181 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 775,00

4260 Zakup energii 9 875,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 83



4300 Zakup usług pozostałych 23 842,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 739,00

4430 Różne opłaty i składki 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00

4480 Podatek od nieruchomości 650,00

855 Rodzina 770 080,00

85504 Wspieranie rodziny 36 620,00

3110 Świadczenia społeczne 2 700,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 25 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 83



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,38

4300 Zakup usług pozostałych 19,50

85508 Rodziny zastępcze 609 907,00

3110 Świadczenia społeczne 603 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 61,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 915,92

4300 Zakup usług pozostałych 555,20

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 123 553,00

3110 Świadczenia społeczne 89 496,00

3110 Świadczenia społeczne 13 113,00

3110 Świadczenia społeczne 19 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Razem: 9 693 433,41

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 83



Plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do Budżetu Państwa

Dz
. Rozdz. § Wyszczególnienie

Planowane 
dochody w 2019 

roku § 2350

Dochody jst 
§2360

1 2 3 4 5 6
70
0 Gospodarka mieszkaniowa 1 090 000 266 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 090 000 266 500

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 30 000 7 500 *
*

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 815 000 203 750 *
*

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora publicznego oraz umów o podobnym 
charakterze

10 000 500 *

0760 Wpływy z tytułu przekształecnia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własoności 200 000 50 000 *

*

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
uzytkowania wieczystego nieruchomości 15 000 3 750 *

*

0920 Wpływy z pozostałych odsetk 20 000 1 000 *

71
0 Działalność usługowa 1 000 50

71015 Nadzór budowlany 1 000 50

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 50 *

75
4 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000 900

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 000 900

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora publicznego oraz umów o podobnym 
charakterze

16 000 800 *

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 100 *

85
2 Pomoc społeczna 2 000 100

85203 Ośrodki wsparcia 2 000 100

0830 Wpływy z usług 2 000 100 *

85
3 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 100 205

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnosci 4 100 205

0690 Wpływy z różnych opłat 4 100 205 *
SUMA 1 115 100 267 755

** 25 % planowanej kwoty dochodów
*    5 % planowanej kwoty dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 83


		2020-01-03T12:35:32+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




